
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20253407

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

12/06/2025 00:00:00

 1/3

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (2 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (6 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (12 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (25 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (30 KG CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (2KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (4KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (6KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (10KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (50KG  KKT- ABC)

 8,00

 430,00

 6,00

 1,00

 40,00

 10,00

 11,00

 148,00

 31,00

 29,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

16:0013/06/2025

İLGİLİ KİŞİ NUR NAZİKE DEMİRBAŞ

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           20253407 NO LU TEKLIF MEKTUBU

TEKLİF NO 20253407

BEDİHA ÖZARSLAN

nurnazike.demirbas@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 90 GÜN
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Uygulama ve Araştırma Hastanesi
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 2/3

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11 YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (5KG  CO2 GAZLI)  1,00 ADET

16:0013/06/2025

İLGİLİ KİŞİ NUR NAZİKE DEMİRBAŞ

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               

NOT           20253407 NO LU TEKLIF MEKTUBU

TEKLİF NO 20253407

BEDİHA ÖZARSLAN

nurnazike.demirbas@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 90 GÜN



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

12/06/2025 15:15:46

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

511.0141.000

511.0142.000

511.0143.000

511.0144.000

511.0145.000

511.0146.000

511.0147.000

511.0148.000

511.0149.000

511.0150.000

511.0269.000

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (2 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (6 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (12 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (25 KG KKT-ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (30 KG CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (2KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (4KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (6KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (10KG  CO2 GAZLI)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (50KG  KKT- ABC)

YANGIN SONDURME CIHAZI DOLUMU (5KG  CO2 GAZLI)

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET
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